der in s. h. c. Gastm. B: in ihm. dW.vE.A: fröhlich (frisch). vE: betrunkeu.

37. B.vE: (weg)gegangen. A: M. seinen W. verloren hatte! dW: der Hauch M. vergangen. B: in s. Sündigen. vE: Innern. dW.vE: ward (wie) zu einem Et.

39. B: die Streitsache meiner Schm. v. d. Hand ausgeführt. A: meine Schm. gerichtet. B.dW: von dem (Bösen) abgeh. A: bewahret. B.dW: die

ne malum facerem tibi, nisi cito venis-
ses in occursum mihi, non remansisset
v.22. Nabal usque ad lucem matutinam min-
gens ad parietem. * Suscepit ergo 35
David de manu ejus omnia, quae attu-
lerat ei, dixitque ei: Vade pacifice in
domum tuam; ecce, audivi vocem tuam
{gen. 19,21. et honoravi faciem tuam. * Venit 36
autem Abigail ad Nabal, et ecce, erat
ei convivium in domo ejus quasi con-
vivium regis, et cor Nabal jucundum;
13,28. erat enim ebrius nimis. Et non in-
dicavit ei verbum pusillum aut grande
22,15. usque mane. * Diluculo autem, cum 37
1,14. digessisset vinum Nabal, indicavit ei
uxor sua verba haec, et emortuum
est cor ejus intrinsecus, et factus
est quasi lapis. * Cumque pertrans-
36,10. issent decem dies, percussit Domi-
Gen. 28,7. nus Nabal, et mortuus est.

Quod cum audisset David mortuum 39
Pr. 58,11. Nabal, ait: Benedictus Dominus qui
64,9,10. judicavit causam opprobrii mei de
manu Nabal, et servum suum custo-
y.33. 31,26. divit a malo, et malitiam Nabal redi-
P.7,17. didit Dominus in caput ejus. Misit
ergo David et locutus est ad Abigail,
ut sumeret eam sibi in uxorem. * Et 40
venerunt pueri David ad Abigail in
Carmelum, et locuti sunt ad eam,
dicentes: David misit nos ad te, ut
accipiat te sibi in uxorem. * Quae 41
v.23,24. consurgens adoravit prona in terram
20,41. et ait: Ecce, famula tua sit in ancil-
Jo.13,8. lam, ut lavet pedes servorum domini
mei. * Et festinavit et surrexit Abi- 42
gail, et ascendit super asinum, et quin-
que puellae ieruntcum ea, pedissequae
ejus, et secuta est nuncios David,
et facta est illi uxor. * Sed et Achi- 43
noam accepit David de Jezrael, et fuit
27,28,29,5. utraque 44
28,2,2. uxori ejus. * Saul autem dedit 44
1Ch.3,1.

Bosheit M... (gefehret). vE: das Böse ... Haupt ge-
wendet. A: zurückgew. vE.A: ließ (A. sagen) dass ...
nehmen wolle.

41. B: zur Dienertin, dass s. den ... die E. w. dW:
deine M. ist deine D., die E. der ... zu waschen. vE:
zur D. bereit. (A: deine D. soll zur M. werden?)

42. dW: auf dem E. A: stieg auf einen.

43. dW.vE: wurden. B: Also waren auch diese
Weiber.

*Μεχόλ τὴν θυγατέρα αὐτοῦ τὴν γυναικα Δα-
νιδ τῷ Φαλτὶ νιψ Λάις τῷ ἐκ Γαλλείμ.*